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Poznań, dnia 2011-01-17 
EZ/____327/2_____/2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 6/2011 – SPRZĘT MEDYCZNY NIESTERYLNY . 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ  wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
Pytanie 1: pakiet 4 -  Czy zamawiający wymaga zestaw do lewatywy sterylny? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wymaga. 
 
 
Pytanie 2: pakiet 4 - Czy zamawiający dopuści dren o długości min. 100 cm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
 
Pytanie 3: pakiet 4 - Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy zakończony. 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza. 
 
 
Pytanie 4: pakiet 4, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy 
Zakończony miękko wyoblonym zakończeniem z 2 otworami bocznymi i  otworem  
końcowym? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się. 
 
 
PYTANIE 5: Pakiet nr 3. Zwracamy się z prośbą o moŜliwość podania ceny za 
opakowanie handlowe kieliszków a’70szt., z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości z zaokrągleniem w górę tj. 4286 opakowań. Kieliszki pakowane po 70 szt. są 
powszechnie stosowaną jednostką sprzedaŜy. 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się. 
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PYTANIE 6: Pakiet nr 4. Zwracamy się z prośbą o moŜliwość zaoferowania zestawu do 
lewatywy z drenem o długości 145 cm. 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się. 
 
Pytanie 7: Czy zamawiający dopuści Ŝel w opakowaniu a”25g? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się. 
 

 

Pytanie 8: Dotyczy Pakietu Nr 7 

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej 
konkurencji dopuści do przetargu elektrody dla dorosłych na piance  z Ŝelem stałym w 
rozmiarze 32x40 mm lub 3741mm lub 50x35mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o wymiarach 50 x 35 mm . 

 

Pytanie 8: Dotyczy Pakietu Nr 8 

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej 
konkurencji dopuści do przetargu jednorazowe jałowe szczoteczki z gąbką z 
antyseptycznym 7,5% roztworem jodopowidonu do mycia rąk przed zabiegami 
chirurgicznymi. 
Szczoteczka zaopatrzona jest z jednej strony w nylonową szczotkę, a z drugiej w miękką 
gąbkę nasączoną 7,5% roztworem jodopowidonu. Jej kształt zapewnia uŜytkownikowi 
wysoki komfort i łatwość posługiwania się. KaŜda szczoteczka zaopatrzona jest w 
szpatułkę-pilniczek do czyszczenia paznokci. 

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza nasączenia 7,5 % roztworem jodopowidonu. 

Zamawiający wymaga szczotki do chirurgicznego mycia rąk spełniające poniŜsze 
wymagania: 

- jednorazowego uŜytku 

- pakowane osobno, pojedynczo 

- posiadające szczecinę wykonaną z miękkiego polietynu z jednej strony szczotki i 
polietylenową gąbką z drugiej strony 

- nasączone 4% chlorneksydyną 

- na kaŜdej szczotce ulotka w języku polskim,  

- na opakowaniu kaŜdej szczotki -  data waŜności i skład płynu w którym szczotka 
nasączona 

- w kaŜdym pojedynczym opakowaniu powinien znajdować się pilniczek do paznokci 
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Pytanie 10: Dotyczy Pakietu Nr 8 

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej 
konkurencji dopuści do przetargu jednorazowe jałowe szczoteczki z gąbką nasączoną 
antyseptycznym 4% diglukonianem chlorheksydyny do mycia rąk przed zabiegami 
chirurgicznymi. 
Szczoteczka zaopatrzona jest z jednej strony w nylonową szczotkę, a z drugiej w miękką 
gąbkę nasączoną 4% roztworem diglukonianu chlorheksydyny. Jej kształt zapewnia 
uŜytkownikowi wysoki komfort i łatwość posługiwania się. KaŜda szczoteczka 
zaopatrzona jest w szpatułkę-pilniczek do czyszczenia paznokci. 

Odpowiedź: Tak. 
 
  
 
Z powaŜaniem, 
p.o.  Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa 
 
dr n. med. J. Jerzy Mazurek    


